
 

 
22/10/22 

1 

Sūdzība  

No Lavrova Georgija. 

Adrese: Rīga. Maskavas iela 259 dz 42. 
 

Sveicināti. 
 

Vakar mēs braucām uz 15 autobusu  no pieturā  

Dienvidu t i l ts  līdz pieturai 64 vidusskola , 

laiks izbraukšana no pietura Dienvidu t i l ts  16:04  

datums  22.10.2022.  Kad mēs tuvojāmies mūsu 

galamērķim, pieturai,64 vidusskola , Mēs ar sievu  

gatavojas izkāpt no autobusā sava pietura, autobuss pēkšņi un 

strauji, negaidīti  nobremzēja. Tas notika 16:20-22 , tajā  

pata datuma. . No pārsteiguma, es iekritu ejā starp 

sēdekļiem, (ņemiet vērā, ka esmu otrais grupas invalīds, ar smagām 

slimībām.) Pēc šī kritiena traumēju labo roku un glūžas locītavu, kļuva 

daudz grūtāk pārvietoties. Tagad man jāiziet ārstniecības kurss, tas 



 

 
22/10/22 

2 

prasa daudz naudas. Ceru uz jūsu pozitīvu atbildi uz šo jautājumu. Ar 

cieņu Georgijs Lavrovs un Sofija Lavrova. 


